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Tork Xpressnap® Well3e Spenderserviette

Tork Xpressnap® Serviettenspender sind eine ideale Losung fir Selbstbedienungsrestaurants. Mit diesem
System kdnnen Sie Ihren Serviettenverbrauch im Vergleich zu herkémmlichen Serviettenspendern um
mindestens 25 % reduzieren. Die 1-lagigen Tork Xpressnap® weif3en Spenderservietten eignen sich
besonders gut fur hochfrequentierte Einrichtungen, bei denen niedrige Kosten eine wichtige Rolle spielen.

e Sprechen Sie lhre Gaste durch individuelle Werbedrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer lesen
die Botschaft

e Grofe (im entfalteten Zustand) Multifold Spenderservietten, die sich perfekt fiir
Selbstbedienungsrestaurants eignen.

*  Vermeiden Sie Kreuzkontaminationen mit unseren geschlossenen Serviettenspendern, die daftr
sorgen, dass die Gaste nur die Servietten beriihren, die sie auch benutzen.

*  Einzigartige Verpackungslosung: Die Serviettenblindel werden durch eine Folienverpackung
geschutzt, die bessere Hygiene und eine praktischere Handhabung ermdglicht

e Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme
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Produkt- und. System
Lieferinformationen na
Druck
No
Breite gefaltet
16.5cm
Breite entfaltet
33cm
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7322540539837
Verpackungsmaterial Banderole / Shrink
Stick 1125
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 1496.4 g
Hohe 165 mm
Lange 98 mm
Breite 540 mm
Nettogewicht 146299
Volumen 8.73 dm3
Kompatible Produkte
p—
272211 273002 274002
Tork Xpressnap® Tork Xpressnap®
Steh- und Serviettenspender —
Wandspender Walnuss Aluminium

Tork Xpressnap®
Serviettenspender —

Qualitat
Universal

Falzung
1/4

Pragung
Yes

Farbe
Weil3

Transporteinheiten
(TRP)
7322540539844

Karton

9000 (8 CON)

12.7 kg
353 mm
559 mm
404 mm
11.7 kg

79.72 dm3

272213

Tork Xpressnap®
Steh- und
Wandspender

Lagen
1

Lénge gefaltet
10.7 cm

Lange entfaltet
21.3cm

Palette
(PAL)

7322540550238

180000 (20 TRP)
4

5

254.14 kg

1915 mm

1200 mm

800 mm

234.07 kg

1.59 m3
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272513

Tork Xpressnap®
Thekenspender

272611
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Tork Xpressnap®
Tischspender



